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Cytryna Variegata duże drzewko

Cena 150,00 zł

Dostępność Chwilowo brak na stanie

Numer katalogowy IT1CLVDD1

Opis produktu
Cytryna Variegata to egzotyczna i dekoracyjna odmiana cytryny, dająca jadalne owoce i niezwykłą ozdobę. Wyglądają jak
typowa cytryna, z owocami podobnej wielkości jednak z jasno i ciemno zielonymi plamami na skórce. Ta odmiana została
odkryta w Kalifornii w latach 30tych XXw. Możesz jej użyć w swoich potrawach, na surowo owoce lub wykorzystać sok. Olejek
cytrynowy jest często stosowany jako aromat w różnych potrawach, szczególnie w słodyczach. Cytryna Variegata to świetny
dodatek do wielu deserów, a jej dekoracyjne liście i owoce zachwycą każdego. Przygotuj się na wyjątkowy smak i
charakterystyczny wygląd, który na pewno zrobi wrażenie!

Jeśli chcesz mieć pewność, że kupowana przez Ciebie roślina posiada owoce – koniecznie upewnij się przed złożeniem
zamówienia.

Poziom trudności - foto: 

Nasłonecznienie - foto: 

wygenerowano w programie shopGold

https://www.cytrusy.com.pl/cytryna-variegata-duze-drzewko-p-836.html


 

Podlewanie - foto: 

Wymagania świetlne: Roślina potrzebuje sporo światła, latem może być na zewnątrz w stanowisku osłoniętym od
wiatru, w okresach przejściowych wewnątrz pomieszczeń (południe, wschód lub zachód) zaś zimą ważniejsza od
warunków świetlnych jest temperatura hibernacji
Podlewanie: Latem podlewamy dość często, podłoże powinno z wierzchu przeschnąć pomiędzy kolejnymi
podlewaniami. Podczas zimowania sporadyczne raz na kilka tygodni.
Nawożenie: Najlepiej nawozić regularnie, co trzecie/czwarte podlewanie z dodatkiem odżywki
Przesadzanie: Młode rośliny należy przesadzać co rok, starsze co dwa lata najlepiej wczesną wiosną zanim roślina
wypuści przyrosty/kwiaty.
Podłoże: Ziemia do cytrusów, z dodatkiem torfu o pH 5,5-6,5, musi być żyzna i dość przepuszczalna choć w
naturalnych warunkach cytrusy rosną także w twardym podłożu gliniastym
Inne zabiegi: Hibernacja zimą (temperatura 8-13°C), przycinanie odrostów kilka razy w roku

Notka
Jeśli chcesz mieć pewność, że kupowany przez Ciebie cytrus posiada owoce koniecznie upewnij się przed
złożeniem zamówienia!
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